(  B 类)

昆明市西山区交通运输局

西交运复〔2018〕31号
签发人：尚勇军

昆明市西山区交通运输局
对昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议第328号建议的答复

薛代兴等12名代表：
你们在昆明市西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《关于提升扒子山至小海口路网建设的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
近几年来，海口片区的企业及人口较多，原有的路网弯多路窄，甚至有些地段坑坑洼洼，尘土飞扬。已经不能满足需要，经常是重型货车与小型客车混杂，存在许多安全隐患，尤其是云南磷肥厂路口，堵车是常事，往往是在外行驶几百公里，却堵在到家门口的最后一公里。为拉动西山海口片区经济发展，搞活海口旅游事业，打造以滇池为中心带动海口周边旅游经济的发展。应先将路网拉直、扩宽。扒子山以南的昆阳镇，小海口以北的太平镇的路网都有了很大提升，希望海口的路网有所提升，不落后。
2、 意见建议办理情况
对您所提的建议我们深表理解。经现场踏勘，该路段为省管道路（老安晋公路）我局没有管理权限。所以，您提的建议无法解决，请给予谅解。
三、下一步工作方向
希望您一如既往的关心、支持我区交通事业的建设和发展。
联系人：刘枫                 电话：68426066

昆明市西山区交通运输局
[bookmark: _GoBack]                              2018年10月23日

昆明市西山区交通运输局办公室　　　　　 2018年10月23日印
image1.wmf